



## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ /PYTANIA I ODPOWIEDZI/ ZMIANA TREŚCI SWZ / ZMIANA ZAŁĄCZNIKA NR 8 DO SWZ/

---

Numer referencyjny postępowania: DZP-291-5434/2021

L. dz. DZP-291-5434-81/2022

Kraków, dn. 01.02.2022 r.

### INFORMACJA

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-5434/2021 pn. „*Świadczenie usług pocztowych na rzecz Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie*” Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

#### **Pytanie nr 1:**

W załączniku nr 3 do umowy Zamawiający wskazuje wzory druków potwierdzenia nadania przesyłek. W związku z rozbieżnościami pomiędzy proponowanymi wzorami, a powszechnie obowiązującymi drukami u Wykonawcy, czy Zamawiający zgodzi się na zmodyfikowanie druków, dostosowując je do wzorów wskazanych w załączeniu do pisma?

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zgodnie z rozdziałem II pkt 7 SWZ w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie obowiązuje system Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją (zwany „EZD”), służący do zarządzania dokumentacją, w tym przesyłkami przychodzącymi oraz wychodzącymi, na Uczelni. System ten automatycznie generuje wzory druków potwierdzenia nadania przesyłek. W związku z powyższym Zamawiający nie ma możliwości zmiany poszczególnych komórek wykazu. Wzory druków potwierdzenia nadania przesyłek opisane w **Załączniku nr 3** **pozostają bez zmian.**



**Pytanie nr 2:**

W rozdziale II lit. B ust. 3 SWZ, Zamawiający wskazuje wykaz dowodów mających na celu potwierdzenie spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących wskazane w ust. 1 czynności w trakcie wykonywania zamówienia.

Przekazywanie Zamawiającemu informacji, o których mowa w ust. 3 jest równoznaczne z udostępnianiem szerokiego zakresu danych osobowych, które nie są Zamawiającemu niezbędne z punktu widzenia celu, jakim jest kontrola spełnienia przez Wykonawcę wymagań w zakresie zatrudnienia na podstawie Umowy o pracę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia.

Dla Zamawiającego nie powinno być istotne, kto konkretnie zatrudniony jest u Wykonawcy na podstawie Umowy o pracę, a jedynie sam fakt zatrudnienia osób w takiej formie – dla potwierdzenia, którego nie jest konieczna Zamawiającemu znajomość imion i nazwisk oraz kopii umów o pracę zatrudnionych pracowników. Generalny Inspektor Ochrony Danych Osobowych stoi na stanowisku, iż z regulacji zawartych w ustawie Prawo zamówień publicznych nie można wywodzić podstawy do przekazywania Zamawiającemu danych osobowych pracowników, a zarówno dokumentowanie zatrudnienia osób, jak i kontrola spełnienia przez Wykonawcę wymagań, o których mowa w ustawie Pzp może odbywać się w sposób, który nie będzie wiązał się z przetwarzaniem danych indywidualnych osób.

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z wnioskiem o modyfikację ustępu 3, ograniczając potwierdzenia osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę do Oświadczenia Wykonawcy.

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający w Rozdziale II SWZ powołuje się na Prawo Zamówień Publicznych (Pzp), zgodnie z którym ma możliwość weryfikacji zatrudnienia osób po stronie Wykonawcy. Ponadto ustawa uprawnia Zamawiającego do kontroli wymagań związanych z zatrudnianiem tych osób. Zgodnie z zapisem zawartym w SWZ dane pracowników tj. imię oraz nazwisko nie podlegają anonimizacji. Informacje dotyczące daty zawarcia umowy o pracę, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu powinny być możliwe do zidentyfikowania przez Zamawiającego. Imię i nazwisko bez informacji dotyczącej np. miejsca zamieszkania lub numeru PESEL nie stanowią



danych osobowych, wobec tego nie naruszają przepisów ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U z 2019 r., poz. 1781 ze zm.).

W związku z tym, **zapisy w Rozdziale II lit. B ust. 3 SWZ pozostają bez zmian.**

**Pytanie nr 3:**

W par. 4 ust. 5 pkt 1) wzoru umowy Zamawiający stwierdza: „*Za świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, dla każdej jednostki organizacyjnej Zamawiającego wskazanej w Załączniku nr 4 do umowy, w terminie 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego i przesyłane będą na adres Kancelarii Zamawiającego (Al. Mickiewicza 21, 31-120 Kraków)*” W celu prawidłowego przypisania przesyłek do odpowiednich j.o., koniecznym jest tworzenie odrębnych Zestawień przesyłek wraz z opisem informującym, do której j.o. organizacyjnej dane przesyłki mają zostać przypisane. Brak wydzielenia i opisanie przesyłek na poszczególne j.o. Zamawiającego uniemożliwi skuteczną rejestrację zgodnie z zapisami umowy. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający będzie przygotowywał zestawienia odrębnie dla każdej j.o.?

**Odpowiedź nr 3:**

W związku z tym, że zestawienia ilościowe nadawanych przesyłek nierejestrowanych oraz zestawienia dla przesyłek rejestrowanych generowane są automatycznie w oparciu o system informatyczny pn. „Elektroniczne Zarządzanie Dokumentacją” (EZD) obowiązujący w Uniwersytecie i brak jest możliwości przygotowania zestawień odrębnie dla każdej jednostki organizacyjnej - Zamawiający wprowadza zmiany w opisie przedmiotu zamówienia w zakresie ilości wystawianych faktur za świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym.

Zmiana dotyczy zapisów w Załączniku nr 4 do wzoru umowy, na który Zamawiający powołuje się w § 4 ust. 5 pkt. 1 wzoru umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) oraz w Załączniku nr 8 do SWZ.

Po zmianie Załącznik nr 4 do wzoru umowy oraz Załącznik nr 8 do SWZ otrzymuje brzmienie:  
***„Wykaz jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie, na które będą wystawiane faktury VAT***

***Dane do Faktury: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, 31-120 Kraków Al. A. Mickiewicza 21, NIP 675 000 21 18”.***



Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w związku z powyżej udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami, Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 8 do SWZ (stanowiącego, również Załącznik nr 4 do wzoru umowy) tj. „Wykaz jednostek”. Poprawiona wersja Załącznika nr 8 do SWZ / Załącznika nr 4 do wzoru umowy, została opublikowana wraz z niniejszymi Wyjaśnieniami.

**Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**

**KANCLERZ**  
*/-/ mgr Tomasz Szanser*

.....  
*(podpis)*